

J.A. Invest Holding ApS
Simmerstedvej 37, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 29 63 77 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

John Andersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.A. Invest Holding ApS
Simmerstedvej 37
6100 Haderslev

CVR-nr.: 29 63 77 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John Andersson

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Upgrade.as ApS, Haderslev
Upgrade IT ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er gennem datterselskaber at drive handels- og supportvirksomhed med it-udstyr samt uddannelses- og kursusvirksomhed. Endvidere drives udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	137.993	142.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.187	-27.187
Andre driftsomkostninger	-56.279	-62.313
Resultat før finansielle poster	54.527	53.333
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.176	509.077
Andre finansielle indtægter	0	110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.524	-85.284
Resultat før skat	60.179	477.236
2 Skat af årets resultat	-7.000	7.000
Årets resultat	53.179	484.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.179	484.236
Disponeret i alt	53.179	484.236

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	888.269	912.656
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.045	6.845
Materielle anlægsaktiver i alt	892.314	919.501
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.708	240.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	271.708	240.452
Anlægsaktiver i alt	1.164.022	1.159.953
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	67.000	74.000
Tilgodehavender i alt	67.000	74.000
Omsætningsaktiver i alt	67.000	74.000
Aktiver i alt	1.231.022	1.233.953

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-444.026	-497.205
	Egenkapital i alt	-319.026	-372.205
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	42.873	43.870
	Hensatte forpligtelser i alt	42.873	43.870
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	299.042	335.853
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.042	335.853
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.500	36.000
	Gæld til pengeinstitutter	173.816	206.178
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.090	3.194
	Gæld til tilknyttede virksomheder	512.667	315.482
	Selskabsskat	72	0
	Anden gæld	481.988	665.581
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.208.133	1.226.435
	Gældsforpligtelser i alt	1.507.175	1.562.288
	Passiver i alt	1.231.022	1.233.953

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.524	85.284
	<u>22.524</u>	<u>85.284</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	7.000	-7.000
	<u>7.000</u>	<u>-7.000</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.156.531	1.156.531
Kostpris ultimo	<u>1.156.531</u>	<u>1.156.531</u>
Af- og nedskrivninger primo	-243.875	-219.488
Årets afskrivninger	-24.387	-24.387
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-268.262</u>	<u>-243.875</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>888.269</u>	<u>912.656</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	191.520	191.520
Kostpris ultimo	<u>191.520</u>	<u>191.520</u>
Af- og nedskrivninger primo	-184.675	-181.875
Årets afskrivninger	-2.800	-2.800
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-187.475</u>	<u>-184.675</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.045</u>	<u>6.845</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	425.000	425.000
Kostpris ultimo	425.000	425.000
Opskrivninger primo	-184.548	-425.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.256	240.452
Opskrivninger ultimo	-153.292	-184.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	271.708	240.452
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Upgrade.as ApS	Haderslev	100 %
Upgrade IT ApS	Haderslev	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-497.205	-981.441
Årets overførte overskud eller underskud	53.179	484.236
	-444.026	-497.205
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	335.542	371.853
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.500	-36.000
	299.042	335.853
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	148.000	185.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 336 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2017 udgør 888 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.